PAGE
2

  [image: image1.png]

   СОВЕТ
  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023                                                                   № 177
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 28 февраля 2018 года №137  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Новоминского сельского поселения Каневского района и членов их семей на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района,  р е ш и л:

1. В решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 28 февраля 2018 года №137 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Новоминского сельского поселения Каневского района и членов их семей на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации» (далее – Решение) внести следующие изменения:

 1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"».

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее решение в установленном порядке в сетевом издании «Каневская телевизионная студия» (ТВК) и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского

сельского поселения Каневского района                                  А.Н.Чернушевич

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                        Н.В. Пенчук